
Продажа

2-к.квартира, 50 м², 8/9 эт,

Алматы,

мкр. Аккент 97

 ₸ 35 500 000



Пластиковые окна, неугловая, комнаты
изолированы, встроенная кухня, новая
сантехника, тихий двор, кондиционер.

Продается квартира с евроремонтом
Полностью мебелирована все новое техника
bosch и Samsung есть все необходимое
стиральная машина, сушильная машина,
телевизор паровой утюг Tefal, internet wi-fi
beeline, кондиционер электрические теплые
полы по всей кв, мебель вся встроенная
Продаётся с мебелью и с техникой.
Уй сатылады мебель техникасымен
Хабарласу номери жане



Название ЖК: ЖК Аккент Количество комнат: 2
Общая площадь: 50 м² Этаж: 8
Этажей в доме: 9 Тип санузла: Совмещенный
Ремонт: евроремонт В залоге: Да


